Câmara Municipal de Congonhas

               Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG – (31) 3732-1840 – Site: www.camaracongonhas.mg.gov.br – congonhas@camaracongonhas.mg.gov.br

ATA Nº 002/2018

COMISSÃO PERMANENTE DE PREGÃO

Portaria CMC 014/2018

Aos vinte e oito dias do mês de março de dois mil e dezoito, às dez horas e trinta minutos,
reuniu-se a Comissão de Pregão da Câmara Municipal de Congonhas, nomeada pela
Portaria 014/2018, em ato público, para abertura dos envelopes de documentação e
proposta comercial, referente ao Pregão nº 002/2018 – Aquisição de Gêneros Alimentícios
Câmara Municipal de Congonhas, originada pelo Processo Administrativo nº 003/2018,
afixado no mural da Câmara Municipal de Congonhas, publicada no diário oficial do
Município, no site oficial do Legislativo e no jornal O Tempo. Iniciado os trabalhos, o
Pregoeiro verificou a ausência de interessados em participar do certame, sendo assim a
presente licitação foi declarada deserta. Nada mais a tratar a Comissão encerrou os
trabalhos, lavrando a presente ata.

__________________________________
FERNANDO DINIZ FARIA MOREIRA

Pregoeiro

__________________________________
HERMENEGILDO ANDRÉ DE FREITAS

Membro

__________________________________
ROBSON ALEXANDRE DOS SANTOS CALDEIRA

Membro

__________________________________
ADRIANO MELILLO

Membro

http://www.camaracongonhas.mg.gov.br/